证券代码：002571        证券简称：德力股份        公告编号：2016-092

安徽德力日用玻璃股份有限公司

关于公司设立的专项产业基金获得投资收益的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、专项产业基金情况介绍

安徽德力日用玻璃股份有限公司（以下简称“公司”）结合公司发展战略，

于 2014年 5月 16日召开第二届董事会第十八次会议审议通过了《关于设立专项

产业基金的议案》，同意公司与深圳国金纵横投资管理有限公司（以下简称“深

圳国金”）合作发起设立专门为公司对外投资服务的深圳国金天睿创业投资企业

（有限合伙）（以下简称“国金天睿”）。公司设立规模为 2.5 亿元人民币，公司

占出资总额的 99%。深圳国金纵横投资管理有限公司占出资总额的 1%。深圳国金

为标的企业的普通合伙人，公司为国金天睿的唯一有限合伙人，国金天睿纳入公

司合并报表范围。

二、投资收益相关情况

国金天睿持有北京若森数字科技有限公司（以下简称“若森数字）10%股权，

取得成本为人民币叁仟叁佰伍拾万元。

现国金天睿与其他非关联第三方签订了若森数字的股权转让协议，将持有若

森数字的 10%股权作价人民币壹亿元予以转让，并在 2016年 12月 29日收到了

全部股权转让价款。通过本次股权转让，国金天睿预计能获得 6650万元投资收

益，因国金天睿为公司的合并报表范围，国金天睿的该笔投资收益对公司 2016

年度业绩将产生较大影响。

三、对公司当期利润的影响

经初步测算，本次投资收益，扣除成本和相关交易税费后，该笔收益本公司

可获得税后投资收益约 3950万元人民币。预计对本公司 2016 年度归属于母公司

的净利润产生重大影响。该投资收益未经会计师事务所审计，对公司 2016年度

净利润影响额以会计师事务所审计数为准。

四、风险提示

鉴于上述财务数据未经审计，公司提醒广大投资者注意投资风险。公司指定

的信息披露媒体是《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、《上海证券报》和

巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)，公司所有信息均以在上述指定媒体刊

登的信息为准。

特此公告。

安徽德力日用玻璃股份有限公司董事会

                               2016年 12 月 30日